

TRANSPORTADORA RF LTDA

RUA Caiçara, Nº 755 – São Sebastião – JACIARA - MATO GROSSO - CEP: 78.820-009

CNPJ: 18.834.744/0001-77

TRANSPORTES RF



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SÃO PEDRO DA CIPA/MTVIMOS POR MEIO DESTA, APRESENTAR ORÇAMENTO, CONFORME
VOSSA SOLICITAÇÃO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONFORME
TABELA ABAIXO.

ITEM - 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE - DO TIPO GUINCHO COM PRANCHA, PARA TRANSPORTE DE VEICULOS DE ATÉ 7.700 KG, COM PERCURSO NO INTERIOR DO ESTADO, COM COMBUSTIVEL, MOTORISTA E TODA A DESPESA DA PRESTAÇÃO DE HORA/SERVIÇO DE GUINCHO	HRS	200	263,00	52.600,00
VALOR TOTAL					52.600,00

ITEM - 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE - CAMINHÃO DO TIPO PRANCHA COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE ACIMA 7.700 KG ATÉ 30.000 KG, COM COMBUSTIVEL, MOTORISTA E TODA DESPESA DA PRESTAÇÃO DE HORA/SERVIÇO DE GUINCHO	HRS	200	432,00	86.400,00
VALOR TOTAL					86.400,00

ITEM - 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
03	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAQUINARIO TIPO RETRO ESCAVADEIRA COM POTENCIA MINIMA 50HP, QUE SERA PAGA POR HORA SERVIÇO. (COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E TODA DESPESA DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS)	HRS	600	248,30	148.980,00
VALOR TOTAL					148.980,00

TRANSPORTADORA RF LTDA

RUA Caiçara, N° 755 – São Sebastião – JACIARA - MATO GROSSO - CEP: 78.820-000

CNPJ: 18.834.744/0001-77

TRANSPORTES RF



Valor Total do Orçamento R\$ 287.980,00 (Duzentos Oitenta Sete Mil Novecentos Oitenta Reais)

Validade do Orçamento: 60 (sessenta) dias

JACIARA/MT, 14 DE MARÇO DE 2022

ATENCIOSAMENTE


TRANSPORTADORA RF LTDA
CNPJ: 18.834.744/0001-77



AO
SETOR DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SÃO PEDRO DA CIPA – MATO GROSSO

Vimos por meio deste apresentar orçamento contratação de execução em serviços de elétricos de média e baixa tensão, serviços elétricos nos quadros de comando, automatização, poço tubular, serviços eletrônicos e locação de munck, para atender as demandas desta prefeitura.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE – DO TIPO CAMINHÃO MUNCK, COM NO MINIMO 6 TONELADAS, COM MOTORISTA E COMBUSTIVEL, SEM MANUTENÇÃO – P/TRABALHO URBANO	HORAS	400	165,90	66.360,00
02	RETIRADA E DESCIDA DE BOMBA DE POÇO ARTESIANO. SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS, MOTORES, EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS E ELETROMECANICOS – RETIRADA E INSTALAÇÃO DE GRUPO SUB MERSO (MOTO BOMBA, TUBULAÇÃO, CABOS E DEMAIS EQUIPAMENTOS) DE POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIAMETRO DE 4”	DIA	100	1.256,85	125.685,00
VALOR TOTAL					192.045,00

Valor Total R\$ 192.045,00 (Cento Noventa Dois Mil, Quarenta Cinco Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Juscimeira/MT, 23 De Março de 2.022

Ana Caroline S. Marchi
A.C.S. MARCHI LTDA – ME
CNPJ: 12.740.318/0001-98

12.740.318/0001-98

A. C. S. MARCHI LTDA

AV. JK, 1214, Centro
CEP 78.810-000 / Juscimeira - MT

NILVA LAZAROTTO EIRELI - EPP
CNPJ: 37.465.223/0001-34



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SÃO PEDRO DA CIPA/MT

VIMOS POR MEIO DESTES, APRESENTAR ORÇAMENTO, CONFORME
VOSSA SOLICITAÇÃO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONFORME
TABELA ABAIXO.

ITEM - 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE - DO TIPO GUINCHO COM PRANCHA, PARA TRANSPORTE DE VEICULOS DE ATÉ 7.700 KG, COM PERCURSO NO INTERIOR DO ESTADO, COM COMBUSTIVEL, MOTORISTA E TODA A DESPESA DA PRESTAÇÃO DE HORA/SERVIÇO DE GUINCHO	HRS	200	260,00	52.000,00
VALOR TOTAL					52.000,00

ITEM - 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE - CAMINHÃO DO TIPO PRANCHA COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE ACIMA 7.700 KG ATÉ 30.000 KG, COM COMBUSTIVEL, MOTORISTA E TODA DESPESA DA PRESTAÇÃO DE HORA/SERVIÇO DE GUINCHO	HRS	200	430,10	86.020,00
VALOR TOTAL					86.020,00

ITEM - 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
03	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAQUINARIO TIPO RETRO ESCAVADEIRA COM POTENCIA MINIMA 50HP, QUE SERA PAGA POR HORA SERVIÇO. (COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E TODA DESPESA DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS)	HRS	600	246,00	147.600,00
VALOR TOTAL					147.600,00

Valor Total do Orçamento R\$ 285.620,00 (Duzentos Oitenta Cinco Mil, Seiscentos Vinte Reais)

Validade do Orçamento: 60 (sessenta) dias

NILVA LAZAROTTO EIRELI - EPP
CNPJ: 37.465.223/0001-34

JACIARA/MT, 10 MARÇO DE 2022

ATENCIOSAMENTE



NILVA LAZAROTTO EIRELI - EPP
CNPJ: 37.465.223/0001-34



[37.465.223/0001-34]

NILVA LAZAROTTO EIRELI
STOCK CAR AUTO SOCORRO

Av: Antonio Ferreira Sobrinho, Santa Rita, Nº802, Sala B
[CEP: 78.820-000 / Jaciara- MT]

